[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image1.wmf]
_______________
№ _________

г.Новосибирск
О внесении изменений в распоряжение Департамента имущества и земельных отношений Администрации НСО от 06.09 2002 № 1194-р «Об аренде государственного имущества, находящегося в собственности Новосибирской области»
В связи с изданием постановления Правительства Новосибирской области от 16.04.2019 №147-п «Об установлении Порядка определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в государственной собственности Новосибирской области, предоставленным в аренду», руководствуясь положением о департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 14.12.2016 № 428-п, п р и к а з ы в а ю:
Пункт 2 распоряжения департамента имущества и земельных отношений администрации Новосибирской области от 06.09.2002 № 1194-р «Об аренде государственного имущества, находящегося в собственности Новосибирской области» признать утратившим силу.
Руководитель департамента                                                             Р.Г. Шилохвостов
О.В. Холмогорцева

8(383) 238-60-58
Заместитель руководителя
департамента                                                                                         Е.Л. Скородумов

Начальник отдела

обеспечения доходов                                                                            Т. И. Голобокова
Юридический  отдел

Консультант отдела

обеспечения доходов                                                                       О.В. Холмогорцева

О внесении изменений в состав комиссии по проведению торгов  15:41:00  22.04.2019